Протокол № 25
заседания диссертационного совета Д 212.269.04

от 19.12.2018 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. Присутствовали на
заседании 15 человек.

Председательствующий', д. хим. наук, профессор Филимонов Виктор Дмитриевич

Присутствовали', д. хим. наук, профессор Филимонов Виктор Дмитриевич; д. хим. наук,
профессор Колпакова Нина Александровна; д. хим. наук, профессор Бакибаев Абдигали
Абдиманапович; д. хим. наук, доцент Гавриленко Михаил Алекесеевич; д. хим. наук,
профессор Короткова Елена Ивановна; д. хим. наук, профессор Краснокутская Елена
Александровна; д. хим. наук, проф. Мин Раиса Сергеевна; д. хим. наук Носкова Галина
Николаевна; д. техн. наук, профессор Овчаров Александр Тимофеевич; д. хим. наук,
профессор Пестряков Алексей Николаевич; д. хим. наук, профессор Романенко Сергей
Владимирович; д. хим. наук, профессор Слепченко Галина Борисовна; д. физ.-мат.н.,
профессор Тюрин Юрий Иванович; д. хим. наук, профессор Хлебников Андрей Иванович,
д. хим. наук, профессор Юсубов Мехман Сулейман-оглы.

Официальные оппоненты по диссертации: д. хим. наук Лосев Владимир Николаевич;
к. хим. наук, доцент Шелковников Владимир Витальевич.

Ведущая организация, федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина» (г. Екатеринбург).

Слушали, защиту диссертации Оськиной Юлии Александровны на тему «Инверсионно-
вольтамперометрическое определение родия в минеральном сырье на модифицированных
свинцом графитовых электродах», представленной на соискание ученой степени
кандидата химических наук по специальности 02.00.02 -  аналитическая химия.

Постановили: присудить Оськиной Юлии Александровне ученую степень кандидата
химических наук.

Результаты голосования: «за» -  15. «против» -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель диссертационного совета  Филимонов В.Д.

И.О. Ученого секретаря совета Слепченко Г.Б.